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 KAPSAMLI İŞYERİ SİGORTA POLİÇESİ

Ek Belge No

SÖZLEŞME TARAFLARI
Sigorta Şirketi Unvanı
Adresi
Acente Adı / Unvanı
Acente Adresi

Banka Kayıt No
Düzenleyen Tek.

Güneş Plaza Büyükde re Cad.No:110 Esentepe 34394 Şişli-İstanbul
Türkiye Vakıflar Bankası T.a.o. Adana Org.san. Şube
No: 17 Haci Sabanci Organize
Bölge Müdürlüğü  Turgut Özal Bulvari Sariçam Adana TÜRKİYE
B14/1027
SAİT KARABULUT 21225

Güneş Sigorta A.Ş.

/
Sigortalı Ad Soyad / Unvan

T.C. Kimlik No / Vergi No

Adres

**6****4*4

5 Mah. 55 Cad. 5 Sok. 5 Sitesi 5 Apt. 5/5 5. Kat Pk:5 5 Çukurova Adana
TÜRKİYE

EPAŞ DÖKÜM VE PLASTİK SANAYİ T İCARET ANONİM ŞİRKET İ.

/
Rehin Alacaklı Bilgileri
Rehin Alacaklı [Ad Soyad :TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O. - ADANA ORGANİZE SANAYİ/ADANA

Kimlik No / Vergi No : / 8790641608
Acidereosb Mah. Çiğdem Sok. 4 / Pk:00000 Sariçam Adana TÜRKİYERiziko Adresi

Risk Bilgileri
DASK'a Tabi mi? HAYIR Adres Kodu 2*49*52*0*
Yapı Tarzı Betonarme Deprem Risk Grubu 5. Grup
Sigorta Konusu / Bedel ( TL )
Bina 1.944.050,00 TL

PRİM BİLGİLERİ
TARİH TUTARTAKSİT NO TARİH TUTARTAKSİT NO

Peşinat 18.02.2020 2.017,65TL
ÖDENECEK PRİM

TL1.921,33Net Prim
TL0,25YSV
TL96,07BSMV

Toplam 2.017,65 TLYalnız : İkiBinOnYedi Türk Lirası AltmışBeş Kuruş
*Ödeme Planı ile ilgili bilgiler yukarıda Prim Ödeme Tablosu ile gösterilmiştir
Tahsil Yöntemi Peşin
TEMİNAT HAKKINDA GENEL BİLGİLER
Faaliyet Konusu DEMİR ÇELİK ENDÜSTRİSİ, HADDEHANELER
SİGORTA TEMİNATLARI SİGORTA BEDELİ/LİMİTİ [ TL ]

Yangın, Yıldırım, İnfilak (Bina) 1.944.050,00TL●
Deprem (Bina) 1.944.050,00 0,75 1.459,50TLTL●
GLKHHKN-Terör 1.944.050,00TL●
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SİGORTA TEMİNATLARI SİGORTA BEDELİ/LİMİTİ [ TL ]
Sel/Su Basması 1.944.050,00TL●
Kar Ağırlığı 1.944.050,00TL●
Dahili Su 1.944.050,00TL●
Fırtına 1.944.050,00TL●
Duman 1.944.050,00TL●
Yer Kayması 1.944.050,00TL●
Dolu 50.000,00Teminat Limiti TL●
Hava Taşıtları Çarpması 1.944.050,00TL●
Kara Taşıtları Çarpması 1.944.050,00TL●
Enkaz Kaldırma 77.762,00TL●
Kiracılık Mali Mesuliyet Yangın 291.607,50Teminat Limiti TL●
Kiracılık Mali Mesuliyet Ek Teminatlar 291.607,50Teminat Limiti TL●
Komşuluk Mali Mesuliyet Yangın 291.607,50Teminat Limiti TL●
Komşuluk Mali Mesuliyet Ek Teminatlar 291.607,50Teminat Limiti TL●
İşyeri Yardım●

Tahsil Yöntemi: Nakit

Önemli Uyarılar
ÖNEMLİ NOTLAR KLOZU
YAZILAMAYAN DİĞER RİSKLER NOTU:  İş  bu sigorta  poliçesinde ilgili  genel  şartlar  gereğince sigortanın
kapsamı, sigorta bedelinin kapsamı, ek sözleşme ile teminat kapsamına dahil edilebilecek haller ve kayıplar ve
bunlara ait klozlar ve muafiyetler ile özel şartlar belirtilmiştir. Bu kapsam dışında bırakılmış açıkça yazılmayan
riskler poliçe dönemi içinde en fazla toplam 10.-TL olarak sigortacı tarafından tazmin edilecektir.
SİBER RİSK İSTİSNA NOTU: Siber riskler ile ilgili her türlü hasarlar teminat kapsam dışıdır.
TAMİR VE TADİLAT NOTU: Poliçe üzerinde aksi belirtilmedikçe binadan kaynaklı her türlü tamir ve tadilat
hasarları teminat kapsamı dışındadır.
Muafiyetler / Müşterek Sigorta
Deprem (Bina) teminatı % 80 sigortacı, % 20 sigortalı üzerinde kalmak üzere müşterek sigorta şeklinde
yapılmıştır.
Ayrıca her bir Deprem (Bina) hasarlarında Sigortacının Sorumlu Olduğu Bedel Üzerinden % 10 oranında
Tenzili muafiyet uygulanır.
GLKHHKN-Terör teminatı % 80 sigortacı, % 20 sigortalı üzerinde kalmak üzere müşterek sigorta şeklinde
yapılmıştır.
Ayrıca her bir GLKHHKN-Terör hasarlarında Sigortacının Sorumlu Olduğu Bedel Üzerinden % 2 oranında
Tenzili muafiyet uygulanır.

Dolu hasarlarında her bir hasarda Hasar Üzerinden % 10 oranında Tenzili muafiyet uygulanır.

YANGIN SİGORTASI DEPREM VE YANARDAĞ PÜSKÜRMESİ TEMİNATI MÜŞTEREK SİGORTA VE MUAFİYET
KLOZU (Sınai ve Ticari Rizikolar):
Deprem ve yanardağ püskürmesi sigortası, sigorta bedelinin en az % 20 'sinin sigortalı üzerinde kalması ve
meydana gelecek hasarlarda sigortalının bu oranla hasara iştirak etmesi kaydıyla sigortalıyla müşterek sigorta
şeklinde yapılmıştır. Sigortalı ve sigortacı bu oranın artırılması hususunda anlaşabilirler. Bu durumda prim,
sigorta bedeli üzerinden tarifede belirtilen fiyat indirimi esas alınarak hesaplanır. Bu husus poliçenin ön
yüzüne yazılır.
Sigortalı, sigorta bedelinden kendi üzerinde tutmayı kabul ve taahhüt ettiği kısmı tekrar sigorta ettiremez.
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Sigortalı, meydana gelecek hasarlarda, önceden mutabık kalınan  ve poliçede yazılan oranla hasara iştirak
eder.
Deprem ve yanardağ püskürmesi teminatı ile ilgili her bir hasarda, aynı sigortalıya ait ve aynı riziko
adresindeki sigorta teminatının, bina (bina, sabit tesisat ve dekorasyon) ve muhteviyatı (emtia; makine,
teçhizat, demirbaş ve diğer tesisat) veya birden fazla bina ve/veya muhteviyatı kapsaması halinde, bilumum;
a)Bina, sabit tesisat ve dekorasyon,
b)Emtia,
c)Makine, teçhizat, demirbaş ve diğer tesisat,
gruplarının her birinin toplam sigorta bedelleri (sigortacının sorumlu olduğu kısım) üzerinden en az % 10
oranında bulunacak bir tenzili muafiyet bu grupların her biri için ayrı ayrı uygulanır. Sigortacı, hasarın bu
muafiyet miktarını aşan kısmından sorumludur. Sigortalı ve sigortacı, muafiyet oranının artırılması hususunda
anlaşabilirler. Bu durumda fiyattan, tarifede belirtilen oranda indirim yapılır. Bu husus poliçenin ön yüzüne
yazılır.
Muafiyet uygulaması açısından, her bir 72 saatlik dönem bir hasar sayılır.
Her bir G.L.K.HH.KN &Terör hasarında, aynı sigortalıya ait ve aynı riziko adresindeki sigorta teminatının bina
ve muhteviyatı (emtia, makine, teçhizat, demirbaş ve diğer tesisat) veya birden fazla bina ve muhteviyatı
kapsaması halinde, bilumum:
a)Bina, sabit tesisat ve dekorasyon,
b)Emtia,
c)Makine, teçhizat, demirbaş ve diğer tesisat
gruplarının her birinin toplam sigorta bedelleri (sigortacının sorumlu olduğu %80 oranındaki kısım) üzerinden
% 2 'si oranında bulunacak bir tenzili muafiyet bu grupların herbiri için ayrı ayrı uygulanır.
Sigortacı hasarın bu muafiyet miktarını aşan kısımlarından sorumludur.
Sel veya su basması teminatı kapsamında meydana gelecek her bir hasarda aşağıda belirtilen grupların her
birinin toplam sigorta bedelleri üzerinden %2'si oranında bulunacak tenzili muafiyet, bu grupların her biri için
ayrı ayrı uygulanacaktır.
a) Bina, sabit tesisat ve dekorasyon,
b) Emtia,
c) Makine, teçhizat, demirbaş ve diğer tesisatlar.
Ancak her halükarda uygulanacak toplam muafiyet 50.000 Euro veya karşılığı TL' sını aşmayacaktır.
Teminat Kapsamı

İşbu sigorta poliçesi,  detayları  yukarıda yazılı  sigorta teminatları  için,  poliçede belirtilen bedel,  limit ve
muafiyetler ile aşağıda maddeler halinde belirtilen Genel Şartlarının uygulanabilir hükümleri ile poliçede
belirtilen istisnalar, özel şartlar ve klozlara bağlı olmak üzere teminat altına alır.
-Yangın Sigortası Genel şartları,
-Hırsızlık Sigortası Genel Şartları
(Hırsızlık, Kasa Hırsızlık, Taşınan Para, Emniyeti Suistimal teminatlarından en az birini verilmesi durumunda
geçerlidir.)
BEYAN YÜKÜMLÜLÜĞÜ KLOZU
Bu poliçede belirlenen fiyat ve şartlar, Sigorta Ettirenin Sözleşmenin yapılması sırasındaki ve sözleşme süresi
içerisindeki   Beyan Yükümlülüğü kuralları  gereğince  sigortalının  beyanı  esas  alınarak  oluşturulmuştur.
Rizikonun gerçekleşmesi halinde, bu beyanların  poliçe koşullarına uygunluğu kontrol edilecektir. Beyanın
gerçeğe aykırı  ve/veya eksik  ve/veya kasıtlı  olması  durumunda ,  T.T.K.  1435 ve 1445.  maddeleri  ile  bu
maddeler  arasındaki  kalan hükümler uygulanır.
Bu nedenle hasar anında beklenmedik bir durumla karşılaşmamak için beyan edilen ve poliçede yer alan
bilgilerin doğruluğunu kontrol ediniz. Gerekli düzeltmeleri acentenize veya müşteri temsilcinize mutlaka
yaptırınız.
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KİRACILIK  MALİ MESULİYET KLOZU
İşbu teminat  kiracının  mal  sahibine veya mal  sahibinin  kiracısına yangın  veya infilak  hasarının  sirayeti
sebebiyle vereceği maddi zararlar nedeniyle sigortalıya atfedilecek hukuki sorumlulukları poliçede yazılı
teminat limitine kadar temin eder.
KİRACILIK MALİ MESULİYET EK TEMİNATLARI KLOZU
Poliçede yer alması şartı ile dahili su, duman, grev, lokavt, kargaşalık, halk hareketleri, kötü niyetli hareketler
ve Terör sebebiyle  hasarın sirayeti yüzünden kiracının mal sahibine veya mal sahibinin kiracısına vereceği
maddi zararları karşılar.
KOMŞULUK MALİ MESULİYET KLOZU
İşbu teminat sigortalının komşu bina ve mallarına yangın veya infilak hasarının sirayeti sebebiyle vereceği
maddi zararlar nedeniyle sigortalıya atfedilecek hukuki sorumlulukları poliçede yazılı teminat limitine kadar
temin eder.
KOMŞULUK  MALİ MESULİYET EK TEMİNATLARI KLOZU
Poliçede teminat olarak yer alması şartı ile dahili su, duman, grev, lokavt, kargaşalık, halk hareketleri, kötü
niyetli hareketler ve Terör sebebiyle  hasarın sirayeti yüzünden komşu bina ve mallarına vereceği zararları
karşılar.
BİNA SABİT KIYMET HIRSIZLIK KLOZU
Hırsızlık Sigortası Genel Şartları hükümleri saklı kalmak kaydıyla Bina sigortasının yapılması halinde, elektrik,
doğal gaz, su saatleri, kalorifer, armatürler vb. binanın ayrılmaz bütünleyici parçaları ve/veya sabit tesisatın
çalınması veya Hırsızlık nedeniyle zarar görmesi durumunda ilgili kalemlerin bina bedeline dahil edilmiş olması
kaydı ile bina bedelinin %5 azami 1.000.000 TL ye kadar Hırsızlık riskine karşı teminat altına alınmıştır.
AÇIKTA BULUNAN MUHTEVİYAT KLOZU
Sigortalanan işyerinin sınırları içerisinde olması kaydıyla Sigortalıya ait açıkta bulunan muhteviyat (demirbaş,
makine, emtia ve 3. şahıs emtia) aksi belirtilmedikçe poliçedeki toplam muhteviyat bedelinin (demirbaş,
makine, emtia ve 3. şahıs emtia bedellerinin toplamı) azami  %5 i ile sınırlı olmak üzere yalnızca yangın, infilak,
deprem ve terör risklerine karşı teminat altına alınmıştır. Bina bedeli içinde yer alan ve binanın ayrılmaz
bütününü teşkil eden sabit tesisat bu kloz kapsamında değerlendirilmeyecektir.
İLETİM VE DAĞITIM HATLARI KLOZU
Teller, kablolar, direkler, pilonlar, standards, kuleler ve bu gibi tesisatla bağlantılı her türlü ekipman ve her
türlü tali istasyonlar da dahil olmak üzere, tüm iletim ve dağıtım hatları teminat kapsamı dışındadır. Bu istisna,
elektrik enerjisi, telefon veya telgraf sinyalleri ile görsel veya işitsel tüm iletişim sinyalleri için geçerli; ancak
sadece bunlarla sınırlı değildir. Bu istisna sigorta konusundan 150.m (500 feet)den uzakta bulunan yerin üstü
veya altındaki ekipmanlar için geçerlidir. Bu istisna, ekipmanlara gelebilecek maddi zarar veya hasarlar ile tüm
iş durması hasarları, ya da bunlar sonucunda meydana gelebilecek her türlü hasarlar ve/veya iletim ve dağıtım
hatlarıyla bağlantılı her türlü netice zararları bakımından uygulanacaktır.
SİGORTALANAMAYAN DEĞERLER KLOZU
İşbu poliçe kapsamında teminat sağlanan risklerden  birinin veya birkaçının gerçekleşmesi sonucu Sigortalıya
ait olsun veya olmasın aşağıdaki talepler sebebi ile   doğrudan veya dolaylı zararlardan kaynaklanacak her
türlü tazminat talepleri  teminat haricidir.
- Kıymetli defter ve/veya ticari sır kaybı
- Elektronik olan ve/veya olmayan her türlü data kaybı
- Telif haklarında meydana gelecek zararlar
- Marka değerinde yaşanacak azalmalar ve/veya zararlar
- Pazar ve/veya piyasa kaybı
- Patent haklarındaki kayıplar
- Özel taahhütler, verilen garantiler ve sözleşmelerden doğacak zararlar
- Adli, idari vb. her türlü para cezaları ve masrafları
- İflasa bağlı ortaya çıkacak her türlü zararlar ve kredibilite düşüşleri
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- Sözleşmesel yükümlülükler
- Ürün garantileri ve performans kayıpları
BOYA BADANA KLOZU
Dekorasyon bedelinin poliçede ayrıca belirtilmemiş olması kaydıyla sigortalı kiracı konumunda ise sigortalı
tarafından yaptırılmış ve binaya sabitlenmiş boya badana, dekorasyon vb. demirbaş sigorta bedelinin %5'i
oranında teminata dahil edilmiştir.
İŞYERİ OLARAK KULLANILAN BİNALAR İÇİN DASK UYARI METNİ
Sayın Sigortalımız,
587 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname gereğince 634 Sayılı Kat Mülkiyeti Kanunu kapsamındaki binalar için
Zorunlu Deprem Sigortası yaptırılması gereklidir. Eğer işyeri binanın mesken olarak inşa edilmiş bir binada yer
alıyor ise binanıza Zorunlu Deprem Sigortasının yapılabilmesi için tapu bilgilerinizi tedarik ederek, şirketimiz
yada yetkili acenteniz ile acilen temas kurmanızı önemle rica ederiz.
DOLU TEMİNATI KLOZU
Fırtına ile birlikte olsun yada olmasın dolu neticesinde sigortalı mallarda doğrudan doğruya meydana gelecek
zararlar poliçede belirtilen olay başı ve poliçe süresince azami  limit ile teminata dahil edilmiştir. Açıkta
bulunan muhteviyat teminat haricidir.
ENKAZ KALDIRMA KLOZU
Enkaz  kaldırma  masrafları  sigorta  bedelinin  azami  %4'ünü  geçmeyecek  şekilde  hesaplanır.  Tazminat
hesabında sigorta bedelinin %4 'ü bina (bina, sabit tesisat ve dekorasyon) ve muhteviyat (emtia, makine,
teçhizat, demirbaş ve diğer tesisat) için ayrı ayrı uygulanır.
Ancak, bu masraflarla ilgili teminat, sigorta bedelinin içerisinde addedilecek olup, sigortacının sorumluluğu
hiçbir halükarda toplam sigorta bedelini aşmayacaktır.
ENFLASYON KLOZU
Sigortacı ve sigorta ettiren, işbu poliçenin diğer hükümleri saklı kalmak kaydıyla temin edilen kıymetlerin yıllık
%10 enflasyona endeksli olarak sigorta edilmesi hususunda peşinen anlaşmış bulunmaktadır. Mutabık kalınan
oranın 365 e bölünerek bulunacak günlük oran sigorta başlangıç tarihinden hasar tarihine kadar işleyen gün
sayısı ile çarpılır ve hasar tarihinde geçerli olan sigorta bedeli enflasyon koruma oranı bulunur. Sigorta primi
ise; enflasyon artış oranının yarısı kadar arttırılarak tespit edilir.Limitli verilen teminatların limitleri sabit olup
enflasyon klozu uygulanmamaktadır.
SANCTION LIMITATION AND EXCLUSION CLAUSE
İşbu kloz gereği sigortacının sağladığı teminatın, ödemekle yükümlü olduğu hasarın veya sigortalıya sağladığı
sigorta menfaati şartlarının Birleşmiş Milletler tarafından alınan yaptırım, yasaklama, kısıtlama sınırlama
kararları veya ekonomik yaptırımları, kanunları, yönetmelikleri kapsamında yasaklanan bir fiile sigortacıyı
maruz bırakması halinde, sigortacının ilgili teminatı sağlamayacağı herhangi bir hasar ödemekle yükümlü
olmayacağı veya sigortalıya sigorta menfaati sağlamayacağı taraflarca kabul edilmiştir.
BİLGİ İŞLEM AÇIKLAMA KLOZU
İşbu Poliçede, aksine bir hüküm bulunsa bile, taraflar aşağıdaki şekilde mutabık kalmışlardır.
a) İşbu Poliçe, hasar vuku bulduğu esnada, öncesinde veya sonrasında, başka bir sebep, veya olay, mevcut
olsun ya da olmasın, bilgisayar virüsü de dahil  olmak üzere, herhangi bir nedenden dolayı,  ELEKTRONİK
BİLGİNİN, kaybolması, hasarlanması, silinmesi, bozulması, veya bunlardan kaynaklanan, kullanımdan mahrum
kalma, fonksiyonlardaki azalma durumu ile, maliyetler bakımından teminat sağlamaz.
ELEKTRONİK BİLGİ, programlar, yazılım ve verilerin işlenmesi ve değiştirilmesinde veya elektronik olarak
kontrol  edilen  ekipmanların  idaresi  ve  işleyişinde  kullanılan,  diğer  kodlu  talimatlar  gibi  elektronik,
elektromekanik veri işlemciler veya elektronik olarak kontrol edilen ekipmanlar tarafından, iletişim, algılama
veya  işleme için kullanılabilir şekle dönüştürülen, gerçekler, kavramlar ve bilgi anlamına gelmektedir.
BİLGİSAYAR VİRÜSÜ, bilgisayar sistemi ya da ağında yayılan ve bozulmalara yol açan, zararlı veya diğer her
türlü izinsiz talimatlar veya kötü niyetle dercedilen izinsiz talimatlar veya kodlar ya da programlar kümesi
anlamına gelmektedir. BİLGİSAYAR VİRÜSÜ, "Truva atları", "Solucanlar" ve "Zaman ve Mantık Bombaları" ile
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sınırlı olmayacak şekilde, bu türden yazılımları kapsar.
b) Ancak, yangın ve infilak risklerinin, yukarıda (a) bendinde tanımlanan durumlar sonucunda meydana
gelmesi halinde, orijinal poliçenin şart ve istisnaları tahtında, bu risklerin direkt neticesinde, sigortalı malda
meydana gelen maddi (fiziki) zararlar teminat altındadır.
Elektronik Bilgi  İşlem Ortamlarının Tazmin Değerlemesi  "İşbu Poliçede",  aksine bir  hüküm bulunsa bile,
taraflar aşağıdaki  şekilde mutabık kalmışlardır.
Poliçede teminat verilen elektronik bilgi işlem ortamlarının, yine poliçede temin edilen maddi hasara maruz
kalmaları halinde, tazminat hesabında, boş işlem ortamlarının maliyeti ile elektronik bilginin yedekten veya bir
önceki  sürümün orijinalinden kopyalanması  masrafları  dikkate  alınacaktır.  Elektronik  bilginin  yeniden
yaratılması,  derlenmesi  veya toplanması  gibi  masraflar  ile  araştırma ve mühendislik  masrafları  tazmin
kıymetlerin hesabına dahil edilmeyecektir. Bilgi işlem ortamlarının onarımı, ikamesi veya restorasyonunun
mümkün olmadığı hallerde, tazminat hesabında yalnızca boş bilgi ortamlarının maliyeti dikkate alınacaktır.
Ancak, "işbu poliçe" yeniden yaratılması, derlenmesi veya toplanması mümkün olmasa bile, burada adı geçen
ELEKTRONİK BİLGİ' nin değeri, gerek sigortalı, gerekse üçüncü şahıslar bakımından, her ne olursa olsun, buna
ilişkin bir teminat sağlamaz.

HASAR ANINDA SİGORTALIDAN İSTENEN BELGELER KLOZU
Sigortalının hasarı oluşu hakkında detaylı beyan
Sigortalının talep beyanı
- Hasar nevine göre;
İtfaiye raporu
İfade Tutanağı
Hasarı gösterir fotoğraflar
NOT: Her olayın özelliğine bağlı olarak, farklı nitelikte evraklar istenebilir. Hasar durumunda Sigortacının
yukarıda sayılan belgelere ek olarak başka belge talep etmesi hakkı saklıdır.

Hasar anında istenecek belgelere http://www.gunessigorta.com.tr  web adresinden de ulaşabilirsiniz

Hasar gören teminatın bağlı olduğu genel şartlarda aksi belirtilmiyorsa, sigortalı rizikonun gerçekleştiğini
öğrendiği tarihten itibaren en geç beş iş günü içinde sigortacıya bildirimde bulunmalıdır.
İZOLASYON HASARLARI KLOZU
İşbu teminat ve kloz poliçede bina teminatının bulunması halinde geçerli olup bina teminatı bulunmayan
poliçelerde izolasyon hasarları ödenmeyecektir.
Yangın Sigortası Genel Şart hükümleri saklı kalmak kaydıyla, izolasyon yetersizliği ve/veya kaybı nedeniyle
sigortalı binanın dış cephe duvarları, teras, çatı, derz dolgu boşlukları,  pencere ve kapı aralarından sızan kar
veya yağmur sularının sigortalı bina ve içerisinde meydana getireceği boya, badana veya onarım masrafları,
olay başı ve poliçe süresince azam 2500 TL ile sınırlı olmak üzere teminata dahil edilmiştir.
Poliçe vadesinden önce meydana gelmiş hasarlar ve dış cephe boya ve kaplamaları veya yapımı devam eden,
tadilat aşamasında olan binalarda meydana gelen hasarlar teminat haricidir. İşbu kapsamda verilen teminat
limiti ilk ateş esaslarınca verilmiştir.
İŞYERİ YARDIM KLOZU
1-) İşyeri Yardım hizmetlerimizden yararlanmak için  0850 222 1957  nolu telefonları arayınız.
2-) İşyeri Yardım hizmetlerinin şartları ilişiktedir.
 Güneş Sigorta İşyeri Yardım Limit ve Bedelleri:
 Tesisat İşleri...............................: 600 TL/Yılda 3 defa
 Elektrik İşleri...............................: 600 TL/Yılda 3 defa
 Anahtar İşleri..............................: 600 TL/Yılda 3 defa
 Cam İşleri..................................: 600 TL/Yılda 3 defa

6 /  7



Müşteri No 2921390
Poliçe No 239495599 / 3:

:

 Güvenlik Şirketi............................: Maksimum 2 Gün / Limitsiz
 Profesyonel İşyeri Hizmetleri Organizasyonu: Organizasyon
3-) Hizmet kapsam detaylarına  http://www.gunessigorta.com.tr  web adresinden de ulaşabilirsiniz
PRİM ÖDEME KLOZU
Sigorta primi sigortacının ya da yetkili acentesinin ikametgahında makbuz karşılığı veya banka hesabına poliçe
numarası belirtilmek sureti ile ödenir.
Primin  tamamının  peşin  ödeneceği  durumlarda  tamamının,  primin  taksitle  ödenmesi  kararlaştırıldığı
durumlarda ise  peşinatın (ilk taksitin) akit yapılır yapılmaz ve en geç poliçenin başlangıç tarihinde ödenmesi
gerekir. Sigorta primi ödenmediği takdirde poliçe teslim edilmiş olsa dahi sigortacının sorumluluğu başlamaz.
Taksitli poliçelerde, Türk Ticaret Kanununun 1434. maddesi gereğince, peşinat (ilk taksit) ödendikten sonraki
izleyen primlerden herhangi biri zamanında ödenmez ise sigorta ettiren kendisine yapılacak yazılı bildirimi
takip eden 10 gün  içinde primi ödemediği takdirde sözleşme fesih edilmiş olacaktır.
Rizikonun gerçekleşmesi ile henüz  vadesi gelmemiş prim taksitlerinin  sigortacının  ödemekle  yükümlü
olduğu  tazminat miktarını aşmayan kısmı muaccel hale gelir. Ayrıca başka poliçelerden kaynaklanan prim
borçları varsa, bunlar da ödenecek tazminattan mahsup edilebilir.

Hasar Bilgilendirme 0850 222 19 57

Bölge Adı Çukurova Bankasürans Bölge Müdürlüğü
Bölge Telefon / Fax No 0 (322) 4597800 / 0 (322) 4597800
Bölge Adres Yeni Döşeme Mah. Karaisali Cad.  Site: Baysan İş Merkezi  Blok: A  Kat: 2

Adana TÜRKİYE

SİGORTACI TAHKİM SİSTEMİNE ÜYEDİR. SİGORTA TAHKİM KOMİSYONUNUN İLETİŞİM BİLGİLERİ AŞAĞIDA
BELİRTİLMİŞTİR.
Kısıklı Cad. Aksel iş Merkezi No: 35/A Kat:2 - 34662 Üsküdar / İstanbul
Tel : 0216 651 65 65 pbx Fax : 0216 651 42 22

Sigortalı / Sigorta Ettiren İmzası Acente Yetkilisinin İmzası

Acente Adresi
Acente Adı / Unvanı Güneş Sigorta A.Ş.

Güneş Plaza Büyükde re Cad.No:110 Esentepe 34394 Şişli-İstanbul
(0212) 355 64640850 222 1957Acente Tel / Faks /

Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O.

SARAY MAH.
DR. ADNAN BÜYÜKDENİZ CAD. NO:7/A-B
34768 ÜMRANİYE/İSTANBUL
Ticari sicil no: 776444
Mersis no: 0922003497000017

Telefon: +90 216 724 10 00
Faks: +90 216 724 39 09
www.vakifbank.com.tr

3. policy renewal.
İşbu poliçe ve ekleri Adana'da 18.02.2020 tarihinde saat 17:33'da 1 asıl 2 suret  ve 7 sayfa olarak tanzim
edilerek Sigortalıya teslim edilmiştir.
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YANGIN SİGORTASI

BİLGİLENDİRME VE AYDINLATMA FORMU

Poliçe no: 239495599

Zeyilname no: 0

En az iki nüsha olarak düzenlenen bu form, sigorta sözleşmesine taraf
olmak isteyen ve sigortadan menfaat sağlayacak diğer kişilere, yapılacak
sözleşmeye ilişkin hususlarda genel bilgi vermek amacıyla, 28.10.2007
tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Sigorta Sözleşmelerinde Bilgilendirmeye
İlişkin Yönetmeliğe istinaden hazırlanmıştır.

A. SİGORTACIYA İLİŞKİN BİLGİLER

1. Sözleşmeye aracılık eden sigorta acentesinin;

Ticaret Unvanı : TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O. ADANA ORG.SAN. ŞUBE

Adresi : No: 17 Semt: TURGUT ÖZAL BULVARI SARIÇAM Beldesi SARIÇAM / ADANA

Tel / Faks no. : 3223943506 / 3223943509

2. Teminatı veren sigortacının;

Ticaret Unvanı : Güneş Sigorta A.Ş.

Adresi : Güneş Plaza, Büyükdere Cad. No:110 34394 EsentepeŞişli/

İstanbul

Tel & Faks no. : Tel: (0212) 444 1957 Fax: (0212) 355 64 64

B. UYARILAR

1. Sigorta hakkında daha ayrıntılı bilgi almak için, aşağıda belirtilen
sigorta genel şartlarında yer alan hususları dikkatlice okuyunuz.

Yangın Sigortası Genel Şartları, Hırsızlık Sigortası Genel Şartları, Cam
Kırılması Sigortası Genel

Şartları, Yangına Bağlı Kar Kaybı Sigortası Genel Şartları.

2. Sigorta priminin tamamının veya taksitle yapılan ödemelerde primin ilk
taksitinin, poliçenin teslim edildiği an ödenmesi gerekir. Primin



ödenmemesi durumunda, aksi kararlaştırılmadıkça, sigortacının sorumluluğu
başlamaz.

3. İleride doğabilecek birtakım ihtilafları önlemek için, prim
ödemelerinizde (peşin veya taksitle) ödeme belgesi almayı unutmayınız.

4. Prim ödemesinde, “mutlaka”, “kesin” gibi ifadelerle kesin vadenin
kararlaştırıldığı hâllerde (Türk Ticaret Kanunu mad. 1434), primin veya
prim taksitinin zamanında ödenmemesi durumunda ihtar olmaksızın sözleşme
sona erer.

5. Sözleşmenin feshedilmesi hâlinde, sigortacının sorumluluğunun devam
ettiği süreye karşılık gelen prim,kalansüreye isabet eden prim, gün sayısı
üzerinden hesap edilerek fazlası Sigorta ettirene iade edilir veya bu
tarihe kadar ödenmeyen eksik prim, geçen gün sayısı hesap edilerek
sigortacıya ödenir.

6. Sözleşmenin kurulması sırasında, sigorta süresince ve rizikonun
gerçekleşmesi durumunda sigortacıya eksik veya yanlış bilgi vermekten
kaçınınız. Aksi taktirde, tazminat ödeme süresi uzayabilir, tazminatı
eksik alma veya alamama hâlleri ortaya çıkabilir.

C. GENEL BİLGİLER

1. Bu sigortayla aşağıdaki teminatlar sağlanmaktadır:

* Yangın, Yıldırım, İnfilak (Bina)

* Deprem (Bina)

* GLKHHKN-Terör

* Sel/Su Basması

* Kar Ağırlığı

* Dahili Su

* Fırtına

* Duman

* Yer Kayması

* Dolu



* Hava Taşıtları Çarpması

* Kara Taşıtları Çarpması

* Enkaz Kaldırma

* Kiracılık Mali Mesuliyet Yangın

* Kiracılık Mali Mesuliyet Ek Teminatlar

* Komşuluk Mali Mesuliyet Yangın

* Komşuluk Mali Mesuliyet Ek Teminatlar

* İşyeri Yardım

2. Tarafların, sigorta genel şartlarına ek olarak, kanuna, ahlaka aykırı
bulunmamak üzere ve karşılıklı mutabık kalınmak suretiyle rizikonun
özelliklerine uygun olarak özel şart kararlaştırabilme hakları vardır.
Lütfen poliçe veya teklifnameniz üzerindeki özel şartları dikkatle
inceleyiniz.

3. Teklif ve/veya Poliçe ile verilen teminatlar dışında, aşağıda yazılı
olan ek teminatlar, teklif ve/veya poliçe
kapsamına dahil edilmemiş iseler ilave primle ek sözleşme ile teminat
kapsamına dahil edilebilirler.

* Yangın, Yıldırım, İnfilak (Emtia)

* Yangın, Yıldırım, İnfilak (Makine)

* Yangın, Yıldırım, İnfilak (Demirbaş)

* Yangın, Yıldırım, İnfilak (Kasa)

* Yangın, Yıldırım, İnfilak (İskele)

* Deprem (Muhteviyat)

* Deniz Taşıtları Çarpması

* Kira Kaybı

* Kar Kaybı (Deprem hariç)



* Kar Kaybı (Deprem)

* Alternatif İşyeri Masrafları

* İş Durması

* Hırsızlık

* Cam Kırılması

* Taşınmaza Bağlı Hukuksal Koruma

* Kazaen Kırılma

* Elektrik Hasarları

4. Teminat dışı hâller için işbu Formun B.Uyarılar Bölümü 1.maddesinde
yazılı Sigorta Genel Şartlarına bakınız.

D. RİZİKONUN GERÇEKLEŞMESİ

1. Tazminat başvurusu için gereken bilgi ve belgelere ilişkin listeyi,
poliçenin hazırlanmasını müteakip

sigortacınızdan isteyiniz.

2. Rizikonun gerçekleşmesi durumunda 5 (beş) işgünü içinde, gerekli bilgi
ve belgelerle birlikte ön sayfada adres ve telefonları yer alan
sigortacıya başvuruda bulununuz.

3. Bildirim esnasında, sigortacı tarafından verilen talimatlar
çerçevesinde hareket ediniz.

4. Rizikonun gerçekleşmesi halinde, Tazminatı ödeme yükümlülüğü genel
şartlar ve poliçede belirtilen kapsam dahilinde Sigortacıya aittir.

E. TAZMİNAT

1. Sözleşmenin kurulması sırasında sigorta bedelinin sigorta değerine eşit
olmasına dikkat ediniz. Sigorta bedeli,poliçede yazılı olan ve rizikonun
gerçekleşmesi hâlinde sigortacının ödemeyi taahhüt ettiği teminatın azami
tutarıdır. Sigorta değeri ise, sigorta edilen kıymetin gerçek değeridir.

2. Tazminat ödemesinin söz konusu olduğu hâllerde, sigorta değeri
rizikonun gerçekleştiği anda belirlenir. Bu durumda sigorta değeri,



rizikonun gerçekleştiği anda sigortalı kıymetin rayiç değeridir.

3. Poliçede yazılı değerin, gerçek (rayiç) değerden yüksek olması hâlinde,
aşkın sigorta söz konusudur. Sigortacının azami sorunluluğu rayiç değer
üzerinden hesaplanacak tazminat tutarı ile sınırlıdır. Ancak,
sigortacıdan, sigorta değerini aşan miktara isabet eden primin iadesi
talep edilebilir.

4. Sözleşmenin kurulması sırasında, poliçede yazılı değerin, rayiç
(gerçek) değerden düşük tespit edilmesi hâlinde eksik sigorta söz konusu
olur. Bu durumda sigortacı, oransal olarak daha az tazminat öder.

5. Eksik ve aşkın sigorta durumlarından oluşabilecek ihtilafları önlemek
için, bilirkişi vasıtasıyla tespit edilecek değer üzerinden sigorta
(mutabakatlı değer) yaptırılabilir.

6. Rizikonun gerçekleşmesi durumunda, sigortalının serbestçe eksper tayin
edebilme hakkı vardır. Sigorta hasar eksperlerinin isim ve adres bilgileri
Hazine Müsteşarlığı’nın internet sitesinden (http://tobb.org.tr) temin
edilebilir.

F. TAZMİNAT ÖDEMESİ

1. Adınıza akdedilecek sözleşmede aldığınız muafiyet % veya YTL (YTL
karşılığı farklı para birimleri) olarak

belirtilecektir. Hasarın şekline göre farklı muafiyetler uygulanacak olup,
detaylar için lütfen poliçenize veya

teklifinize bakınız.

Sigortacı hasarın, poliçe veya teklifnamede yazan muafiyet miktarını aşan
kısmından sorumludur.

2. Tam hasar durumunda tazminat, poliçe mutabakatlı değer üzerinden
hazırlanmış ise poliçede yazılı bedel üzerinden, mutabakatlı değer
üzerinden hazırlanmadıysa, sigorta bedelini aşmamak kaydı ile Rizikonun
gerçekleşme anındaki rayiç değer esas alınarak ödenecektir.

3. Gerekli bilgi ve belgelerin eksiksiz şekilde sigortacıya ulaşmasından
itibaren makul bir süre içerisinde sigortacı tarafından gerekli
incelemeler yapılarak tazminat işlemleri tamamlanacaktır.

4. Sigortacı; Tahkim sistemine üyedir .

G. ŞİKAYET VE BİLGİ TALEPLERİ



1.Sigortaya ilişkin her türlü bilgi talepleri ve şikâyetler için aşağıda
yazılı adres ve telefonlara başvuruda

bulunulabilir. Sigortacı, başvurunun kendisine ulaşmasından itibaren 15
işgünü içinde talepleri cevaplandırmak zorundadır.

Sigortalı , sigorta ile ilgili her türlü bilgilendirme ve iletişimin
poliçe düzenlenirken beyan ettiği iletişim bilgileri üzerinden ( SMS
gönderimi dahil) yapılmasını kabul etmiştir.

Adres:Güneş Sigorta Genel Müdürlük, Güneş Plaza Büyükdere Cad. No.110
Esentepe /Şişli

Telefon ve Faks: 0212 355 64 65 Email:

musteri.iliskileri@gunessigorta.com.tr

Sigorta Ettirenin                    Sigortacı veya acentenin

AdıSoyadı İmzası                    Kaşesi ve yetkilinin imzası

Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O.

SARAY MAH.
DR. ADNAN BÜYÜKDENİZ CAD. NO:7/A-B
34768 ÜMRANİYE/İSTANBUL
Ticari sicil no: 776444
Mersis no: 0922003497000017

Telefon: +90 216 724 10 00
Faks: +90 216 724 39 09
www.vakifbank.com.tr



Burası Sizin Yeriniz

TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O

İşbu Talimata konu sigorta primlerine ilişkin tahsilatlar ve ödemeler, Alıcı Şirket tarafından Bankaya verilen bilgilere 
göre gerçekleştirilecek olup, söz konusu bilgilerin hatalı olmasından dolayı Müşteri ile Alıcı Şirket arasında 
yaşanabilecek ihtilaflardan Banka sorumlu olmayacaktır.

İşbu Talimat, Müşteri tarafından iptal edilmediği ve ilgili poliçe yenilendiği takdirde ve sürece, Müşteriden ayrıca onay 
alınmasına veya Müşterinin bilgilendirilmesine ihtiyaç olmaksızın, aynı şartlarla geçerli ve yürürlükte olmaya devam 
edecektir.

İşbu Talimat ve bu Talimata konu işlemler, Banka ile Müşteri arasında akdedilmiş/akdedilecek Bireysel Ürün ve 
Hizmet Paket Sözleşmesi ve diğer sözleşmeler, taahhütnameler vb. belgelerde yer alan hükümlere tabidir.

Yukarıda belirtilen hesap/kredi kartı bakiyelerinin yeterli olmaması halinde ödemelerin sırasıyla;
Diğer hesap/kredi kartlarımdan, havuz hesabımdan, kredili bankomat limitimden, kredi itfa planına eklenerek taksit 
tahsilatı sırasında tahsil edilmesini, 

Yukarıda belirtilen hususlarda Bankaca tarafıma gerekli bilgilendirmenin yapıldığını, gerekli belgelerin tarafıma 
verildiğini, gerekli inceleme ve değerlendirmenin tarafımca yapıldığını ve tüm hususlarda Bankanız ile mutabıık 
kaldığımı kabul ve beyan ederim.

Adres:

İmza

239495599EPAŞ DÖKÜM VE PLASTİK
SANAYİ TİCARET ANONİM

ŞİRKETİ.

00158007281475290

18.02.2020 17:33:31

EPAŞ DÖKÜM VE PLASTİK SANAYİ
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ.

Telefon Numarası:

ACIDERE OSB MAH. SÜLEYMAN
DEMİREL BULVARI NO:27

POLİÇE NUMARASIMÜŞTERİ BİLGİLERİPRİMİN TAHSİL EDiLECEĞİ MÜŞTERİ
HESAP/KREDİ KARTI NUMARASI

SİGORTA İŞLEMLERİ YENİLEME / DÜZENLİ ÖDEME TALİMATI

İMZA:Yukarıda belirtilen hesap/kredi kartı
bakiyelerinin yeterli olmaması halinde,
ödemelerin kredili bankomat limitimden

karşılanmasını talep ederim.

5322754474

Sarıçam

AdanaTürkiye

Aşağıda bilgileri yazılı sigorta poliçelerine ilişkin sigorta primlerinin aşağıda belirtilen şartlar dahilinde Güneş 
Sigorta A.Ş. (“Alıcı Şirket”) tarafından Bankanıza bildirilecek tarihlerde ve tutarlarda tahsil edilerek, Alıcı 
Şirketin hesaplarına Bankanızca düzenli olarak ödenmesini talep ederim.

 Her yıl poliçenin otomatik yenilenmesini ve bu kapsamda primleri düzenli olarak ödeyeceğimi kabul ederim.
Yenileme primleri ödenmediği sürece sigortacının sorumluluğunun başlamadığını bildiğimi beyan ederim.

06055


